[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2021 г.   № 37

с. Воробьевка

Об образовании Контрольно-счетной палаты Воробьевского муниципального района в качестве юридического лица

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований", статьей 38 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Образовать контрольно-счетный орган Воробьевского муниципального района – Контрольно-счетная палата Воробьевского муниципального района Воронежской области в качестве юридического лица.
2. Признать утратившими силу:

- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 18.09.2012 г. № 26 «О создании Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района»;

- Решение Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района от 26.12.2012 г. № 46 «О внесении изменений в решение от 18.09.2012 г. № 26 «О создании Ревизионной комиссии Воробьевского муниципального района»»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

народных депутатов

 В.А. Ласуков

Глава Воробьевского

муниципального района

М.П. Гордиенко